КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

ПОВАРЕНКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 16.03.2015 г.                                         с. Поваренкино                                                  20-136
О   внесении    изменений    в  решение  Поваренкинского                                            сельского   Совета    депутатов   от 19.11.2014г.   № 19-125

«  Об  утверждении   схемы      одного     многомандатного
избирательного округа для проведения выборов депутатов
Поваренкинского    сельского     Совета               депутатов

Тюхтетского    района    Красноярского   края»
                                                                                                                                                                 В  соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  руководствуясь   Уставом Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края,  Поваренкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1. Дополнить  приложение к решению Поваренкинского сельского Совета депутатов

 от 19.11.2014г. № 19-125  графой  следующего содержания:
1.1. «Центр  избирательного округа. Место  нахождения окружной избирательной  комиссии»
      2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном  издании      «Поваренкинский Вестник».
Глава  сельсовета:                                                                                     В. М. Стельмах
Приложение

к решению  Поваренкинского

сельского Совета депутатов

от 16  марта  2015г. №  20-136

Приложение

к решению  Поваренкинского

сельского Совета депутатов

от 19 ноября  2014г. №  19-125

СХЕМА

ОДНОГО МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ  ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I. Схема многомандатного избирательного округа

	Номер

избирательного

округа
	Центр избирательного округа.

Место  нахождения

окружной избирательной комиссии.

	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе
по  состоянию                    на  1 июля 2014 года

	1.
	С. Поваренкино,

ул. Сибирская,

дом № 46
	 С. Поваренкино, д. Черкасск,          с. Рубино.
	С. Поваренкино,

ул. Сибирская;

с. Поваренкино,

ул. Таежная;

с. Поваренкино,

ул. Юности;

д. Черкасск,

ул. Лесная;

д. Черкасск,

ул. Центральная;

с. Рубино.

	255